Ristorante Pizzeria

“Il Frantoio” f&

Via Consolare, 16 SPELLO (PG)g=~"

Info e Prenotazioni: 0742/459539 F
E-mail: ristorante.ilfrantoio@outlook.it §&

Il Frantoio - B

ristorantepizzeriailfrantoio

Qi



Coppente € 2,50

Sc prega di informane lo otaff al momento dell ordinagione di eventuali intolleranse o

allengée.
Autisadti

Autipastone (caldi e freddi a fantasia dello chef)
Autipaste Calde (crepe al forne e fritti misti)

Salumi e forunaggi miste Umbni con Tonta al Testo
Tagliene d Cacciagione con Bruschettina all Olio di wostra produgione

(Hentadella di Cinglicale, Prosciutto di Cervo, Salame di Cinghiale, Salame d'Oca, Salame di (Cervo

Coratella d Aguclle al suge con Torta al Testo

Brascthette miste (5 p5.)

Brusctiette al Tartufo di Noncia (3 43.)
Lamacte alla Cacciatora RICETN NONMA QRAZIELLA
Usva strapazzate al Tartufo di Nereia

ZBuppa di Cipolle su (Coceco con Pecorino e (rodtine di Pane

Prosciutte crudo
Prosciutto crude e Pecorino
Verndura cotta

Salscecia

Salscccia ¢ Verdara cotta
Vaota

Torte al Feste

€l8,00
€l4,00
€l6,00
€l6,00

€l0,00
€9,00
€l0,00
€l5,.00
€l4,00
€9,00

€6,00
€7.00
€6,00
€7.00
€8.00
€2,00



Prioné

Tagliatelle tinate a mano al Tantufo di Norcia
Tagliatelle trate a mano al Raga nesse di Chianina
Strangezsi fattc a mano ai Junghi Porcini
Tontellin fattc a mano in Brodo di Carne

Raviolont fattc a mano ripieni di Brasato di Wansze

€l7,00
€l4,00
€l4,00
€15,00
€l6,00

con Besciamella al Pecorine ¢ Granella di Vocciole

Poleata con Suge di Salsiceca e Spuntature di Wacale

Secounde
Biotecea di Yetella alla Brace
Aguelle Scottadits locale
Aesticin di (astrate locale (5 p3.)

Salsicce ambne alla brace (3 g5.)

Stinco dé Maiale al forne con Patate arosto

Tagliata di Chianina con Rucola, Pomodorini ¢ Seaglie di grana
con Olio al Rosmanine ¢ Sale nosa dell Himalaya

al Tantufo di Nerncia
(cottura della Tagliata esclusivamente al Sangue o Media)
Contonas
Tusalata MWlista
Verdare grigliate
Verdara cotta
Patate arnoste
Patative fritte ™
Weszanclline fritte o Olive Aocolane fritte

Fritte Sosantite ™ (patatine, olive, crocchette, mogzanelline)
*1° botehup ¢ | mayo comprese, le successive €0,15.,

€l4.00
€l5,00
€le, 00

€l8,00
€l8,00
€15,00
€l8,00
€l0,00
€15,00
€l7,00
€l5,00
€22,00

€4.00
€5,.00
€5,.00
€5,00
€4,50
€5,.00
€6,00



LA NOSTRA NON £ LA CLASSICA PIZZA NAPOLETANA, BENSI LINA PIZZA SOTTILE E
SENZA LIEVITD, CHE LIEVITA NATURALMENTE IN FORNO A LEGNA, AD LINA
TEMPERATURA DI 4a0° CIRCA.

Le Plzze
Rosmarino €3.00
(olio, sale, rosmarino)
Pomodoro €4,50
(olio, sale, pomodoro)
Margherita €6.00
(pomodoro, mozzarella (basilico a richiesta))
Margherita con Bufala €7.50
(pomodoro, mozzarella di bufala (basilico a richiesta))
Wourstel €6.80
(pomodoro, mozzarella, wurstel)
Salsiccia €7.00
(pomodoro, mozzarella, salsiccia)
Salamino piccante €7.00
(pomodoro, mozzarella, salame piccante)
Prosciutto cotto €7.00
(pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto)
Prosciutto crudo €7,50
(pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo)
Frantoio €7.80
(pomodoro, mozzarella, olive, prosciutto crudo)
Funghi Champignons €7.00
(pomodoro, mozzarella, funghi)
Funghi e prosciutto cotto €8.00
(pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto)
Francescana €8,50
(pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto crudo)
Boscaiola €8.00
(pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia)
Capricciosa €8,00
(pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, olive)
Quattro Stagioni €8,00
(pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, prosciutto cotto, uovo sodo)
Rucola €6,50
(pomodoro, mozzarella, rucola)
Rucola Completa €8.50
(pomodoro, mozzarella, rucola, parmigiano, prosciutto crudo)
Stracchino e rucola €7.50
(pomodoro, stracchino, rucola)
Magica €8.50
(pomodoro, stracchino, rucola, parmigiano, prosciutto crudo)
Introccata €10,00
(rosmarino, rucola, parmigiano, funghi, pomodoro, mozzarella, mais, tonno)
Speck €7.50
(pomodoro, mozzarella, speck)
Affumicata €8.00

(pomodoro, mozzarella, speck, scamorza)



Zucchine €7.00
(pomodoro, mozzarella, zucchine fresche)

Melanzane €7.00
(pomodoro, mozzarella, melanzane fresche)

Vegetariana €8.,50
(pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni (grigliati))

Pugliese €6,50
(pomodoro, mozzarella, cipolla)

Bufalina €8,50
(pomodoro pachino, mozzarella di bufala, basilico, origano)

Quattro formaggi €9.00
(pomodoro, mozzarella, parmigiano, stracchino, brie (gorgonzola a richiesta))

Caprese €8.00
(rosmarino, pomodoro fresco, mozzarella fresca, origano)

Campagnola €8.,00
(mozzarella, pomodoro fresco, prosciutto crudo)

Siciliana €8.00
(pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni)

Salame di Cinghiale €9.50
(pomodoro, mozzarella, salame di cinghiale)

Norcina €8.00
(pomodoro, salsiccia, cognac, noce moscata, panna)

Romana €6,50
(pomodoro, acciughe, origano, olio piccante)

Marinara €5,00
(pomodoro, olio, aglio, origano)

Napoletana €7.50
(pomodoro, mozzarella, acciughe (origano e capperi a richiesta))

Omar €8.00
(pomodoro, mozzarella, piselli, uovo sodo, wurstel)

Tonno €8.50
(pomodoro, mozzarella, tonno)

Salmone €9.00
(pomodoro, mozzarella, salmone)

Frutti di bosco €9.00
(pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, porcini, asparagi, olive)

Tartufo €14.00
(pomodoro, mozzarella, tartufo fresco di Norcia)

Funghi porcini €10,00
(pomodoro, mozzarella, funghi porcini)

Ergian €8.50
(mozzarella, salsiccia, verdura cotta)

Contadina €8.00
(mozzarella, patate lesse, salsiccia, rosmarino)

Calzone €8.50

(pomodoro, mozzarella, funghi, p.cotto e carciofi)

Sfoglia per le pizze novitd >




Le Pizze Vouita

Bolegua €9,00
(mogganclla, mortadella Bologua, stracciatella, granella di fistacchis)

(Cautabrico €10,00
(anbonara €9,00
(mosganella. guanciale in petale, pecorine grattugiate, wove fadtonizzats, guanciale croccante)
Wowtanana €9.00
Wowdiale €10,00

piotacctio)

Siezéoca €8.50
(pomodono, maionese, nucola, gamberetti, saloa cocktail)
Tenperiate €10,.00

,4’ : . a . : ,’q‘ ﬁ'
Wozzanella Fiondilatte, Stracchine ¢ Fowmaggi Yaré €1.00
Wozzarella di Bufala €2.60
Afettat €1.50
Patatine Fritte €1,50
Tartufo €3,00
Verdare €0.50

Scatola piza per asgorte €1,00




(FINO A 10 ANNI)

MENU. TOPOLTIO

Pasta al. Powmoadoene
Warnstel e Patatine

€lz,00

THENU DUINEO
Pasta cn Salsa Rosa

Cliicctie di Pollo fritte e

€200



Bebite

Veno nosse 11°ual 1 U

Veno nosso l1°uel 0,5 U

Veno nosso l1°uel 0,25 l¢

Veno bianco 1l°0l 1 U2

Veno bianco ll°0l 0,5 Ut

Vena biance l1°wal 0,25 U

Vino Prosecco Frigzantine 1%l 1 U
Vino Prosecco Frigzantine 1%l 0.5 U
Vino Prosecco Frigzantine 110l 0,25 U
Bova chiara Peroud boceale da 1 le
Bima chiara Peron 0,4 Ut

Bima chiara Perouni 0,2 Ut

Boma nosea Menetti boceale da 1 Ut
Beomna nossa Monertc 0,4 U

Bomna nassa Menertc 0,2 Ut

Coca (ola 0.4 U

Coca (ola 0.2 Ut

g EE' g.

Coca Cola, Fanta, Sprite, The Limone| Pesca in vetno da 53¢l

Bona Tewnent's in bottiglia 0.55 U
Bona Beck ¢ in bottiglia 0,55 U
Bovia (enes in bottiglia 0,55 l¢

Bovia Tetimasa won fdtrata in bottiglia 0,50 Ut
Bovia Monettc, Heineloen e Perouc in bottiglia 0,66 U

gm@ gn. . a.g. .ﬁ.."?,.s f"
Aequa 0.75 l¢

Fanta in bottiglia

Caffe

Amani

Grappa bianca

Grappa banicata

Dolci della casa

€9,00
€4.50
€5,00
€9.00
€4.50
€5,00
€9,.50
€5,00
€5.50
€9.00
€5,00
€5.50
€l0.00
€5.50
€4.00
€5.50
€2,.50

€5,00
€4.00
€4.00
€4.00
€4.50
€4.50
€6,00
€2,50
€4,50
€4,50
€1.50
€5,00
€5,50
€4.50

€5,00






