

Ristorante Pizzeria  
“Il Frantoio”

Via Consolare, 16 **SPELLO (PG)**

Info e Prenotazioni: 0742/459539

E-mail: ristorante.ilfrantoio@outlook.it



# Menù

CENA

*Coperto € 2,50*

Si prega di informare lo staff al momento dell'ordinazione di eventuali intolleranze o allergie.

### Antipasti

<i>Antipastone (caldi e freddi a fantasia dello chef)</i>	<i>€18,00</i>
<i>Antipasto Caldo (crepe al forno e fritti misti)</i>	<i>€14,00</i>
<i>Salumi e formaggi misti Umbri con Torta al Testo</i>	<i>€16,00</i>
<i>Tagliere di Cacciagione con Bruschettina all'Olio di nostra produzione (Mortadella di Cinghiale, Prosciutto di Cervo, Salame di Cinghiale, Salame d'Oca, Salame di Cervo)</i>	<i>€16,00</i>
<i>Coratella d'Agnello al sugo con Torta al Testo</i>	<i>€10,00</i>
<i>Bruschette miste (5 pz.)</i>	<i>€9,00</i>
<i>Bruschette al Tartufo di Norcia (3 pz.)</i>	<i>€10,00</i>
<i>Lumache alla Cacciatora "RICETTA NONNA GRAZIELLA"</i>	<i>€15,00</i>
<i>Uova strapazzate al Tartufo di Norcia</i>	<i>€14,00</i>
<i>Zuppa di Cipolle su Coccio con Pecorino e Crostino di Pane</i>	<i>€9,00</i>

### Torte al Testo

<i>Prosciutto crudo</i>	<i>€6,00</i>
<i>Prosciutto crudo e Pecorino</i>	<i>€7,00</i>
<i>Verdura cotta</i>	<i>€6,00</i>
<i>Salsiccia</i>	<i>€7,00</i>
<i>Salsiccia e Verdura cotta</i>	<i>€8,00</i>
<i>Vuota</i>	<i>€2,00</i>

## Primi

Tagliatelle tirate a mano al Tartufo di Norcia	€17,00
Tagliatelle tirate a mano al Ragù rosso di Chianina	€14,00
Strangozzi fatti a mano ai Funghi Porcini	€14,00
Tortellini fatti a mano in Brodo di Carne	€15,00
Raviolini fatti a mano ripieni di Brasato di Manzo con Besciamella al Pecorino e Granella di Nocciole	€16,00
Gnocchi di patate di Calfiorito al Ragù rosso di Cinghiale	€14,00
Polenta con Sugo di Salsiccia e Spuntature di Maiale	€13,00
Zuppa di Legumi misti con Crostini di pane	€12,00

## *Secondi*

Bistecca di Vitella alla brace	€18,00
Agnello Scottadito locale	€18,00
Arrosticini di Castrato locale (8 pz.)	€13,00
Grigliata mista di carne	€18,00
Salsicce umbre alla brace (3 pz.)	€10,00
Stinco di Maiale al forno con Patate arrosto	€13,00
Tagliata di Chianina con Rucola, Pomodorini e Scaglie di grana con Olio al Rosmarino e Sale rosa dell'Himalaya	€17,00
al Tartufo di Norcia	€15,00
(cottura della Tagliata esclusivamente al Sanque o Media)	€22,00

## *Contorni*

Insalata Mista	€4,00
Verdure grigliate	€5,00
Verdura cotta	€5,00
Patate arrosto	€5,00
Patatine fritte *	€4,50
Mozzarelline fritte o Olive Ascolane fritte	€5,00
Fritto Assortito * (patatine olive crocchette mozzarelline)	€6,00

\*1° batchhub e 1 mese comprende le successive €0,15

LA NOSTRA NON È LA CLASSICA PIZZA NAPOLETANA, BENSÌ UNA PIZZA SOTTILE E SENZA LIEVITO, CHE LIEVITA NATURALMENTE IN FORNO A LEGNA, AD UNA TEMPERATURA DI 450° CIRCA.

## Le Pizze

<u>Rosmarino</u>	€3,00
(olio, sale, rosmarino)	
<u>Pomodoro</u>	€4,50
(olio, sale, pomodoro)	
<u>Margherita</u>	€6,00
(pomodoro, mozzarella (basilico a richiesta))	
<u>Margherita con Bufala</u>	€7,50
(pomodoro, mozzarella di bufala (basilico a richiesta))	
<u>Wurstel</u>	€6,80
(pomodoro, mozzarella, wurstel)	
<u>Salsiccia</u>	€7,00
(pomodoro, mozzarella, salsiccia)	
<u>Salamino piccante</u>	€7,00
(pomodoro, mozzarella, salame piccante)	
<u>Prosciutto cotto</u>	€7,00
(pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto)	
<u>Prosciutto crudo</u>	€7,50
(pomodoro, mozzarella, prosciutto crudo)	
<u>Frantoio</u>	€7,80
(pomodoro, mozzarella, olive, prosciutto crudo)	
<u>Funghi Champignons</u>	€7,00
(pomodoro, mozzarella, funghi)	
<u>Funghi e prosciutto cotto</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto cotto)	
<u>Francescana</u>	€8,50
(pomodoro, mozzarella, funghi, prosciutto crudo)	
<u>Boscaiola</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, funghi, salsiccia)	
<u>Capricciosa</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, carciofi, olive)	
<u>Quattro Stagioni</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, prosciutto cotto, uovo sodo)	
<u>Rucola</u>	€6,50
(pomodoro, mozzarella, rucola)	
<u>Rucola Completa</u>	€8,50
(pomodoro, mozzarella, rucola, parmigiano, prosciutto crudo)	
<u>Stracchino e rucola</u>	€7,50
(pomodoro, stracchino, rucola)	
<u>Magica</u>	€8,50
(pomodoro, stracchino, rucola, parmigiano, prosciutto crudo)	
<u>Introccata</u>	€10,00
(rosmarino, rucola, parmigiano, funghi, pomodoro, mozzarella, mais, tonno)	
<u>Speck</u>	€7,50
(pomodoro, mozzarella, speck)	
<u>Affumicata</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, speck, scamorza)	

<u>Zucchine</u>	€7,00
(pomodoro, mozzarella, zucchine fresche)	
<u>Melanzane</u>	€7,00
(pomodoro, mozzarella, melanzane fresche)	
<u>Vegetariana</u>	€8,50
(pomodoro, mozzarella, zucchine, melanzane, peperoni (grigliati))	
<u>Pugliese</u>	€6,50
(pomodoro, mozzarella, cipolla)	
<u>Bufalina</u>	€8,50
(pomodoro pachino, mozzarella di bufala, basilico, origano)	
<u>Quattro formaggi</u>	€9,00
(pomodoro, mozzarella, parmigiano, stracchino, brie (gorgonzola a richiesta))	
<u>Caprese</u>	€8,00
(rosmarino, pomodoro fresco, mozzarella fresca, origano)	
<u>Campagnola</u>	€8,00
(mozzarella, pomodoro fresco, prosciutto crudo)	
<u>Siciliana</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, salame piccante, peperoni)	
<u>Salame di Cinghiale</u>	€9,50
(pomodoro, mozzarella, salame di cinghiale)	
<u>Norcina</u>	€8,00
(pomodoro, salsiccia, cognac, noce moscata, panna)	
<u>Romana</u>	€6,50
(pomodoro, acciughe, origano, olio piccante)	
<u>Marinara</u>	€5,00
(pomodoro, olio, aglio, origano)	
<u>Napoletana</u>	€7,50
(pomodoro, mozzarella, acciughe (origano e capperi a richiesta))	
<u>Omar</u>	€8,00
(pomodoro, mozzarella, piselli, uovo sodo, wurstel)	
<u>Tonno</u>	€8,50
(pomodoro, mozzarella, tonno)	
<u>Salmone</u>	€9,00
(pomodoro, mozzarella, salmone)	
<u>Frutti di bosco</u>	€9,00
(pomodoro, mozzarella, funghi, carciofi, porcini, asparagi, olive)	
<u>Tartufo</u>	€14,00
(pomodoro, mozzarella, tartufo fresco di Norcia)	
<u>Funghi porcini</u>	€10,00
(pomodoro, mozzarella, funghi porcini)	
<u>Ergian</u>	€8,50
(mozzarella, salsiccia, verdura cotta)	
<u>Contadina</u>	€8,00
(mozzarella, patate lesse, salsiccia, rosmarino)	
<u>Calzone</u>	€8,50
(pomodoro, mozzarella, funghi, p.cotto e carciofi)	

*Sfoglia per le pizze novità →*

## Le Pizze Novità

<u>Bologna</u>	<u>€9,00</u>
(mozzarella, mortadella Bologna, stracciatella, granella di pistacchio)	
<u>Cantabrico</u>	<u>€10,00</u>
(pomodoro, rucola, mozzarella di bufala, alici del mar Cantabrico, pomodorini secchi, scaglie di pecorino)	
<u>Carbonara</u>	<u>€9,00</u>
(mozzarella, guanciale in petali, pecorino grattugiato, uovo pastorizzato, guanciale croccante)	
<u>Montanara</u>	<u>€9,00</u>
(crema di porcini tartufata, guanciale in petali, mozzarella, crema di pecorino)	
<u>Mondiale</u>	<u>€10,00</u>
(crema di pistacchio, mozzarella, salmone, ricotta di pecora salata, glassa aceto balsamico, granella pistacchio)	
<u>Sfiziosa</u>	<u>€8,50</u>
(pomodoro, maionese, rucola, gamberetti, salsa cocktail)	
<u>Imperiale</u>	<u>€10,00</u>
(crema di carciofi, mozzarella di Bufala, Capocollo umbro)	

## Aggiunta ingredienti

<u>Mozzarella Fiordilatte, Stracchino e Formaggi Vari</u>	<u>€1,00</u>
<u>Mozzarella di Bufala</u>	<u>€2,60</u>
<u>Affettati</u>	<u>€1,50</u>
<u>Patatine Fritte</u>	<u>€1,50</u>
<u>Tartufo</u>	<u>€3,00</u>
<u>Verdure</u>	<u>€0,50</u>
<u>Scatola pizza per asporto</u>	<u>€1,00</u>

## Menu per i più piccoli

(FINO A 10 ANNI)



Pasta al Pomodoro

Wurstel e Patatine

€12,00

MENU DUMBO

Pasta in Salsa Rosa

Chicche di Pollo fritte e

Patatine

€ 12,00

Bibite  
alla spina

Vino rosso 11° vol 1 lt	€9,00
Vino rosso 11° vol 0,5 lt	€4,50
Vino rosso 11° vol 0,25 lt	€3,00
Vino bianco 11° vol 1 lt	€9,00
Vino bianco 11° vol 0,5 lt	€4,50
Vino bianco 11° vol 0,25 lt	€3,00
Vino Prosecco Frizzantino 11° vol 1 lt	€9,50
Vino Prosecco Frizzantino 11° vol 0,5 lt	€5,00
Vino Prosecco Frizzantino 11° vol 0,25 lt	€3,50
Birra chiara Peroni bocciale da 1 lt	€9,00
Birra chiara Peroni 0,4 lt	€5,00
Birra chiara Peroni 0,2 lt	€3,50
Birra rossa Moretti bocciale da 1 lt	€10,00
Birra rossa Moretti 0,4 lt	€5,50
Birra rossa Moretti 0,2 lt	€4,00
Coca Cola 0,4 lt	€3,50
Coca Cola 0,2 lt	€2,50

Bottiglie

Coca Cola, Fanta, Sprite, Thè Limone/Pesca in vetro da 33cl	€3,00
Birra Tennent's in bottiglia 0,33 lt	€4,00
Birra Beck's in bottiglia 0,33 lt	€4,00
Birra Ceres in bottiglia 0,33 lt	€4,00
Birra Tchnusa non filtrata in bottiglia 0,50 lt	€4,50
Birra Moretti, Heineken e Peroni in bottiglia 0,66 lt	€4,50
Birre Artigianali Birrificio " Residual "	€6,00
Acqua 0,75 lt	€2,50
Coca Cola in bottiglia	€4,50
Fanta in bottiglia	€4,50
Caffè	€1,50
Amari	€3,00
Grappa bianca	€3,50
Grappa barricata	€4,50
 <u>Dolci della casa</u>	
	€5,00

